
 
 

 

 
Stránka 1 z 4 

 

 

 
TECHNICKÁ PŘÍLOHA HLAVNÍHO ROZPOČTU HLINÍKOVÝCH VSTUPNÍCH PORTÁLŮ 

 

 
 

Číslo zakázky:  OBJ-2017-00155 
Varianta číslo:  v3  
Ze dne:    30.3.2017 
Zákazník:  SVJ čp.450, ulice Místecká, Praha 18 - Letňany 
Místo realizace:  Místecká 450, 199 00 Praha 9 - Letňany 

 

 
 
 

Vážení zájemci, zákazníci, 
 

       s potěšením jsme přijali Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout vstupní portály  
a dveře, vyrobené ze značkových hliníkových profilů renomovaného belgického výrobce ALIPLAST. 
Výrobky osazujeme značkovým německým kováním GU nejvyšší objektové třídy v poslední vývojové řadě, nebo  
jiným systémovým kováním dle potřeby a požadavku projektanta.  
 
Od roku 2009 jsme členem silné evropské skupiny Oknoplast Group, která získala vysoké prestižní ohodnocení 
Euroleader roku 2009, 2010 i 2011. Naše výroba je držitelem nejen certifikátů jakosti ISO 9001:2001, ale i vyšší 
evropské certifikace „CE“ odpovídající těm nejpřísnějším normám a posledním vývojovým trendům.  
 
Na všech důležitých pracovních operacích dosahujeme dokonalého zpracování profilů. Špičkové zpracování 
zajišťují automatické výrobní linky osazené nejmodernějšími CNC stroji. Použitím kovacích a obráběcích center se 
řadíme mezi nejvyspělejší výrobní závody nejen v Evropě. S profesně zkušenými a stálými pracovníky vyrábíme 
vysoce kvalitní výrobky s nadstandardní životností. Takto zhotovená okna, dveře, výlohy, fasádní systémy, zimní 
zahrady, interiérové mezistěny a další, zajistí Váš klid a pohodlí. 
 
  

MOŽNOSTI VYBAVENÍ NAŠICH HLINÍKOVÝCH SYSTÉMŮ – VSTUPŮ, FASÁD, ZAHRAD A OKEN 
               

Profil:   Značkové systémy ALIPLAST – dle konkrétní pozice. 
   Vícekomorové izolační s přerušením tepelného mostu, nebo interiérové „studené“. 
Povrch:   V libovolném provedení dle vzorníku barev RAL, speciální komaxitová povrchová úprava,  

nebo v dekoru dřeva – nejen s našimi plastovými okny zajistíme dokonalé sladění. 
Zasklení:  Standardně 4-16-4, Ug=1,0, nebo trojsklo 4-16-4-16-4 s rámečky Chromatech Ultra 

Ug=0,6, ale i další bezpečnostní - Connex, protihluková, ornamentní nebo reflexní skla. 
Kování:   Německé objektové a bezpečnostní systémy GU BKS, včetně automatických a panikových 

zámků – mechanických i elektrických. Dále zavírače a automatické dveřní systémy GEZE – 
posuvné a otočné dveře s radarovými senzory. Pro okna a fasády celoobvodové  
kování Winkhaus activPilot s rolničkovými čepy a automatizované fasádní systémy GEZE.  

Těsnění:  Německé celoobvodové výměnné těsnění EPDM – trvale pružné. 
Kliky:   Pro dveře Německé objektové a bezpečnostní kování GU BKS – kliky, koule, rozety, madla. 

Pro okna a fasády kličky HOPPE a TWIN. Na výběr mnoho typů a povrchů, včetně nerezu. 
 Doplňky a služby: Komplexní dílo na klíč, včetně demontáže a likvidace stávajících výplní, zednické přípravy a 

následného začistění, dodávky schránek a zvonků, napojení elektronických systémů –  
čteček a sítí včetně rekonstrukce stávajících sítí. Dodání dalších doplňků, jako jsou stříšky, 
rohože apod. Parapety a stínicí technika vč. venkovních žaluzií jsou samozřejmostí. 



 
 

 

 
Stránka 2 z 4 

 

 

Pozice 1 – 1ks – hlavní vstup 

 

Vnější pohled. Provedení 
systému: 
Hliníkový vstupní portál systému 
Aliplast - izolační profil s 
přerušením tepelného mostu: 
Superial (stav.hl. 75mm)  
Celkový rozměr: 3550*2610 mm 
Složení prvku: 1kř dveře a 7 
pevných polí 
  

 

 

Popis dveří: Dveře 1křídlé otvíravé DOVNITŘ - LEVÉ s bezbariérovým izolačním prahem  
                 Normovaný průchod 900mm, resp. šířka 1000mm v rámu  
 
Přídavné kování ke každému prvku: 
  3 ks Systémové hliníkové závěsy WS 2   bílý RAL 9016 komaxit 
  1 ks Cylindrická vložka GU BKS stavební se 3 klíči  
  1 ks 3 bodový elektrický samozamykací zámek GU Secury Automatic s panikovou funkcí a 3 tř.bezp.   
  1 ks Koule/klika s dlouhým štítkem GU BKS stříbrný elox 
  1 ks Samozavírač GEZE TS 4000 s aretací  bílý 
 
Barvy: profily a plné výplně – vypalovaná bílá RAL 9016 komaxit 
 
Výplň: 5 ks   čiré dvojsklo Top Glas Ultra 4/16/4   Ug=1,0 
 1 ks   čiré bezpečnostní dvojsklo VSG Connex 33.1/16/4   Ug=1,0 – dveřní křídlo 
 1 ks   plná izolační hliníková výplň 24mm Ug=1,0 v barvě portálu – pro umístění panelu zvonků 
 1 ks   příprava pro vložení sestavy schránek integrovaných v hliníkové izolační výplni v barvě portálu 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ceny výrobků, doplňků a služeb jsou uvedené v hlavním rozpočtu. 

L

SV(180°):10009

S
R

:2
1

0
0

12255109912255

3550

6
0

0
4

5
0

3
6

8
5

4
0

1
9

1
4

6
1

2
6

1
0

 
Průchozí 
schránky 

300*110*385mm 
31ks 

Zvonky 



 
 

 

 
Stránka 3 z 4 

 

 

Pozice 2 – 1ks – „zadní“ vstup 

 

Vnější pohled. Provedení systému: 
Hliníkový vstupní portál systému Aliplast - 
izolační profil s přerušením tepelného mostu: 
Superial (stav.hl. 75mm)  
Celkový rozměr: 1140*2560 mm 
Složení prvku: 1kř dveře a 1 pevné pole 
  

 

 

Popis dveří: Dveře 1křídlé otvíravé DOVNITŘ - LEVÉ s bezbariérovým izolačním prahem  
                 Splněn normovaný průchod 900mm, resp. šířka 1000mm v rámu  
 
Přídavné kování ke každému prvku: 
  3 ks Systémové hliníkové závěsy WS 2   bílý RAL 9016 komaxit 
  1 ks Cylindrická vložka GU BKS stavební se 3 klíči (případné příplatkové řešení v hlavním rozpočtu) 
  1 ks 3 bodový elektrický samozamykací zámek GU Secury Automatic s panikovou funkcí a 3 tř.bezp.   
  1 ks Koule/klika s dlouhým štítkem GU BKS stříbrný elox 
  1 ks Samozavírač GEZE TS 4000 s aretací  bílý 
 
Barvy: profily a plné výplně – vypalovaná bílá RAL 9016 komaxit 
 
Výplň: 1 ks   čiré dvojsklo Top Glas Ultra 4/16/4   Ug=1,0 
 1 ks   čiré bezpečnostní dvojsklo VSG Connex 33.1/16/4   Ug=1,0 – dveřní křídlo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ceny výrobků, doplňků a služeb jsou uvedené v hlavním rozpočtu. 

L

SV(180°):10099

S
R

:2
1

0
0

1140

2
1

4
9

4
1

1
2

5
6

0



 
 

 

 
Stránka 4 z 4 

 

 

 
POZNÁMKY A UPŘESNĚNÍ 

 
- Termín dodání 10-12 týdnů od platné objednávky a upřesnění všech technických detailů. V případě, že 

nebudou upřesněny veškeré technické detaily a rozměry nejdéle do týdne od podpisu objednávky, může dojít 
k prodloužení termínu dodání dle momentálního naplnění výroby. 

- Pro podrobné upřesnění Vás zveme k návštěvě naší vzorkovny. 
- K dodávce dveří a vstupních portálů nabízíme kromě oken i širokou paletu doplňků a služeb 

̴ Bezpečnostní zámky, cylindrické vložky a kování až do třídy WK2 (RC3) 
̴ Čisticí zóny, domovní stříšky, zábradlí, nájezdové rampy atd. 
̴ Schránky, zvonky, přístupové systémy na čipy, karty, nebo biometrické 
̴ Veškeré příslušné práce – stavební, elektrikářské, zámečnické 

- Technické konzultace, zaměření a poradenství zdarma na místě realizace. 
- Nákresy jsou schématy členění při pohledu zevnitř či zvenku, nikoliv výkresy detailního provedení. 
- Tato příloha je nedílnou součástí aktuální nabídky/objednávky. 
- Čtěte prosím pozorně veškeré položky nabídky včetně příloh, zvláště technické údaje o vybraném výrobku. 

Pokud nerozumíte některým položkám, vyzvěte obchodního zástupce, aby s Vámi osobně prošel všechny 
body rozpočtu a přílohy. Pokud chcete před objednávkou cokoliv změnit či doplnit, rádi Vám vyhovíme. Po 
objednávce již není možné provádět žádné změny a na pozdější reklamace nemůže být brán zřetel.  
 

 
 

 
Jsme Vám kdykoliv k dispozici pro upřesnění a těšíme se na Vaši objednávku. 
Zveme Vás ke zhlédnutí kvality výrobků a šíře sortimentu do naší vzorkovny. 

 
POSKYTUJEME UCELENÉ SLUŽBY A VÝROBKY VE VYSOKÉ KVALITĚ V NEJLEPŠÍM POMĚRU S CENOU!  

TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI! 
 
 

Přílohu zpracoval 
za Animo Bohemia s.r.o. 

 V Brandýse nad Labem dne 30.3.2017. 
Ivan Koubek - 603 536 452 

   
 Za Animo Bohemia s.r.o.: .……………………………………………… 
 
  
 V ………………………………………………… dne ……………….. 2017  
  
 
 Odběratel: …………………………………………………………………….. 
 
 

 


